
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 
 

Від 16.08.2021 № 90 

 

Про формування мережі закладів 

освіти району на 2021/2022 

навчальний рік 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію для проведення формування мережі закладів 

освіти району у складі: 

Прохоренко О.В. – голова комісії; заступник начальника Управління 

освіти; 

Іголкіна Т.І. – член комісії, головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії; 

Дерев’янко Т.Є. – член комісії, головний спеціаліст Управління освіти; 

Кулакова Л.Г.. – член комісії, головний спеціаліст Управління освіти; 

Чобіток Л.В. – член комісії, голова районної організації профспілки 

працівників освіти та науки України. 

2. Провести формування мережі закладів дошкільної освіти 31.08.2021 

за графіком: 

Час ЗДО 

09.30 122, 349, 417 

10.00 50, 441, 67, 253 

10.30 72, 353, 52 

11.00 24, 420, 31 

11.30 96, 345 

13.15 44, 391, 13 

13.30 „Маленька країна”, «Чілдренс 

Ленд» 



2 

3. Провести формування мережі закладів загальної середньої освіти 

02.09.2021 за графіком: 

3.1. Рух учнів за літо: 

 

Час ЗНЗ  Час ЗНЗ 

09.15 3  10.20 48 

09.20 7  10.30 53 

09.30 10  10.40 66 

09.40 12  10.50 120 

09.50 34  11.00 Альтернатива 

10.00 35  11.05 ІТ СТЕП 

СКУЛ 

10.10 41  11.10 Новатор 

 

3.2. Мережа класів: 

 

Час ЗНЗ  Час ЗНЗ 

09.20 3  10.30 48 

09.30 7  10.40 53 

09.40 10  10.50 66 

09.50 12  11.00 120 

10.00 34  11.05 Альтернатива 

10.10 35  11.10 ІТ СТЕП 

СКУЛ 

10.20 41  11.15 Новатор 

 

4. Провести формування мережі закладів позашкільної освіти 

02.09.2021 за графіком: 

 

Час ПНЗ  Час ПНЗ 

11.20 ЦДЮТ № 7  11.25 КДЮСШ № 9 

 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти особисто надати:  

5.1. мережу класів на 2021/2022 навчальний рік за формою згідно з 

додатком 1 (4 екземпляри); 

5.2. інформацію щодо руху учнів за літо (2 екземпляри, додаток 3); 

5.3. списки учнів 1-х, 10 класів (2 екземпляри); 

5.4. списки учнів, які прибули/вибули протягом літа (2 

екземпляри). 

6. Керівникам закладів дошкільної освіти з собою мати: 

6.1. мережу на 2021/2022 навчальний рік за формою згідно з 

додатком 2 (4 екземпляри); 

6.2. книгу прибуття/вибуття дітей; 



3 

6.3. пакет документів для зарахування дітей до логопедичної та 

інклюзивної групи. 

7. Керівникам закладів позашкільної освіти особисто надати мережу 

груп на 2021/2022 навчальний рік за встановленою формою. 

8. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 18.08.2021 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С.НИЖНИК 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління освіти-

уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В.    ІГОЛКІНА Т.І. 

КУЛАКОВА Л.В.     ЧОБІТОК Л.В.   

ПАНКРАТОВА С.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прохоренко О.В. 



4 

Додаток 1  

до наказу Управління освіти 

від 16.08.2021 № 90 

 

Мережа класів  

____________________________________________________________ 
повна назва закладу 

на 2021/2022 навчальний рік  

 

Структура 

мережі по 

класах 

Кількість 

учнів 

(класів-

учнів) 

Мова 

навча

ння 

Спеціалізація Іноземна 

мова 

Поглиб-

лення 

Профіль

ний 

предмет 

Інше 

(ліцейські, 

гімназійні, 

інклюзивні) 

Пер

ша 

Друга  

1-А 30       

1-Б 30       

1 класів 2-60       

2-А        

....        

2 класів        

.....        

1-4 класів        

5-А        

....        

5-9 класів        

10-А        

....        

10-11 

класів 

       

1-11 

класів 

       

 

ГПД  _____, в них дітей _________ 

 

Спецмедгруп ______, в них дітей ________ 

 

 

 

Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П. 



5 

Додаток 2  

до наказу Управління освіти 

від 16.08.2021 № 90 

Мережа ______________________________________  

на 2021/2022 навчальний рік 

 

№ 

групи 

Вік 

дітей 

всього груп Всього дітей Ясельного віку Дошкільного віку 

Заг. 

розвитку 

Лого-

педичн

і 

 

В групах 

заг.розвитк

у 

В 

логопед 

 групах 

Загального розвитку Загального розвитку Логопедичні  

яс

ла  

сад сад ясла  сад сад  9 год 10,5 год 12 год  9 год 10,5 

год 

12 

год 

 9 год 10,5 

год 

12 год 

гр д гр д гр д гр д гр д гр д гр д гр д гр д 

1                          

2                          

3                          

4                          

5                          

6                          

7                          

8                          

9                          

10                          

11                          

12                          

всього                         

Загальна 

кількість 

  

Інклюзивні групи: гр.№ ___, в ній дітей з особливими потребами - ____ 

 

 

Завідувач                



6 

Додаток 3 

до наказу Управління освіти 

від 16.08.2021 № 90 

 

       
Відомості про рух учнів у ЗЗСО №…...  

ОСНОВ'ЯНСЬКОГО району м. Харкова за ЛІТО 2021 року 

              

              

ЗЗСО № 

Учнів за 

мережею 

на 

кінець 

н.р. 

Прибуло 

учнів 

З них зараховано до: 
Усього 

вибуло 

учнів 

Місце вибуття 
Учнів за 

мережою 

на 

05.09.2021 

Різниця 1-го 

класу 

5-го 

класу 

(гімназії) 

10-го 

класу 

(ліцеї) 

У 

межах 

району 

По м. 

Харкову 

По 

Україні 

За межі 

України 

Інші 

причини 

Заклади загальної середньої освіти 

ХЗОШ 

…. 236 40 29 Х Х 15 4 9 1 1   261 25 

Примітка: 1). У ХГ №12 та №34 - школи І ст. є спеціалізованими з поглибленим вивченням іноземних мов. Відтак, учні 4-х класів на кінець навч. року 

переводяться до 5-х кл., але не відраховуються.  

              
Директор   
Виконавець            

              

              
УВАГА!!! 1. Графи, позначені жовтим, містять формули 

2. Форма ДОДАТКІВ на окремих аркушах, поряд з цією таблицею:  1) З-за кордону. 2) ООС, КРИМ.  3) Екстернат.  

4-5) Сімейна ф.н. 6) Педпатронаж.  

     
 

 

Директор закладу                                                                 _______________ П.І.Б. 


